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"Szczypta" ważnych informacji.

Drodzy Pielgrzymi! Zorganizowanie 14-dniowej pielgrzymki jest bardzo dużym wyzwaniem logistycznym i technicznym, które wymaga

równie dużych nakładów finansowych. Dlatego każdy uczestnik pielgrzymki jest zobowiązany do pokrycia kosztów swojego udziału w

pielgrzymce bez względu na ilość dni. Opłaty dotyczą pokrycia kosztów tzw. 3-4 objazdów trasy (przejazd techniczny po trasie

naszego pielgrzymowania, odwiedzenie miejsc noclegowych, zostawianie materiałów informacyjnych), transportu bagaży, wynajmu

przenośnych toalet, zapewnienia podstawowej opieki medycznej oraz innych kosztów organizacyjnych (materiały promocyjne, paliwo,

utylizacja śmieci, upominki dla gospodarzy parafii w miejscowościach noclegowych oraz materialne podziękowania różnym osobom ze

wspólnot parafialnych lub lokalnych przygotowujących posiłki w miejscach odpoczynku naszej pielgrzymki). Tegoroczne opłaty: 450 zł

– opłata za 14 dni pielgrzymowania, 400 zł – druga i kolejne osoby z rodziny (współmałżonek, mama, tata, niezamężni – siostra,

brat), 350 zł – dzieci i młodzież w wieku 10-18 lat, 50 zł – dzieci w wieku do 10 lat, 50 zł – opłata wpisowa (ubezpieczenie od

nagłych wypadków, książeczka pielgrzyma, znaczek pielgrzymkowy i tegoroczna koszulka). Koszt jednego dnia pielgrzymkowego to 30

zł. Przykładowo, jeśli ktoś chce pielgrzymować 5 dni, to wnosi opłatę 30 zł x 5 dni + wpisowe 50 zł. Daje to łącznie kwotę 200 zł.

Każdy uczestnik pielgrzymki podczas zapisu otrzymuje – książeczkę pielgrzyma, znaczek pielgrzymkowy, koszulkę z tegorocznym

hasłem pielgrzymki. Pielgrzymi, którzy zapisują się na całą pielgrzymkę otrzymują dodatkowy upominek z logo pielgrzymki. Koszt

powrotu autokarem do Białegostoku to 100 zł. Wyjazd bezpośrednio po zakończeniu Apelu Jasnogórskiego na Jasnej Górze – 12

sierpnia. Zapisy na pielgrzymkę będą obywały się stacjonarnie w Arkadach Katedralnych w dn. 25-29 lipca w godz. 17-19.00 oraz na

trasie pielgrzymki Zdawanie bagażu odbędzie się 29 lipca – środa – w godz. 17:00 – 20.00 na parkingu kurii przy ul. Kościelnej 1

Jeżeli nie możesz iść na całą pielgrzymkę, to tak jak w ubiegłym roku możesz skorzystać z opcji "PIELGRZYMKA 1/2": Opcja 1.

Białystok- Góra Kalwaria. Wyruszasz z nami z Białegostoku i wracasz 5 sierpnia autokarem z Góry Kalwarii. Opcja 2. Przyjeżdżasz

autokarem z Białegostoku i pielgrzymujesz od 5 sierpnia z nami od Góry Kalwarii. Koszt obu opcji łącznie z autokarem to 250 zł.

Wybraną opcję należy zgłosić podczas zapisów w Białymstoku lub podczas zapisów na trasie pielgrzymki.
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